

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE SARDEGNA AZIENDA SANITARIA PER LA TUTELA DELLA SALUTE

Rettifica esito procedura per manifestazione di interesse (avviso pubblicato in data 20.11.2019, con scadenza il 30.11.2019) riservata al personale dipendente a tempo indeterminato, inquadrato nel profilo di <u>Dirigente Veterinario in Igiene degli Alimenti di Origine Animale</u>, da assegnare alle diverse ASSL della ATS Sardegna.

**

NOMINATIVO	GIUDIZIO	AREA DI ASSEGNAZIONE	AREA DI PROVENIENZA
AGUS MARIA GRAZIA	MAGGIORE CONFACENZA	ASSL SANLURI	ASSL LANUSEI
CONSIGLIERE RICCARDO	CONFACENZA	ASSL NUORO	ASSL ORISTANO
DEIANA GIAMPIERO GEROLAMO	MAGGIORE CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL NUORO
MASIA GRAZIANO	PIENA CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL NUORO
MUZZIGONI CLAUDIA	PIENA CONFACENZA	ASSL OLBIA	ASSL NUORO
PILIALVU ANTONIO	CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL NUORO
PIRAS STEFANO	MAGGIORE CONFACENZA	ASSL ORISTANO	ASSL SANLURI
SARDU MARIA ANTONIETTA	MAGGIORE CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL ORISTANO
TEMPESTA ANTONGIULIO	PIENA CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL OLBIA



ZUCCA ROSALBA	MAGGIORE CONFACENZA	ASSL SASSARI	ASSL OLBIA
------------------	------------------------	--------------	------------

**

Si rileva che il giudizio conclusivo della presente procedura, privo di margini di discrezionalità, è stato formulato verificando la compatibilità tra le caratteristiche ed esperienze professionali rilevate in ciascun candidato (e in atto presso le strutture di rispettiva provenienza), con la tipologia di prestazioni erogate dalle Unità operative afferenti alle Aree oggetto di assegnazione.

Si dà atto, inoltre, che tra i soggetti preposti all' istruttoria e al conseguente giudizio di confacenza, e i soggetti partecipanti alla procedura *de qua*, non sussistono situazioni di incompatibilità e/o situazioni di potenziale conflitto di interessi, rilevanti ai fini e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i.

Il Dirigente Veterinario Dr. Massimo Maggio

Il Funzionario Responsabile del Procedimento Dr.ssa Michela Lampis

> Il Direttore SC Ricerca e Selezione Risorse umane Dr. Marco Biagini